
 
 
 

Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения 
Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  22 июня 2023г.               № 45 
 

с. Солдатско-Степное 
 

О признании утратившим силу устаревший нормативный правовой акт 
 
 
         В результате анализа нормативной правовой базы  Солдатско-Степновского 
сельского поселения, были выявлены формально действующие постановления, 
принятые в прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, 
регулирующих аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь 
Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения, администрация 
Солдатско-Степновского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Признать утратившим силу постановления: 
 от 15.09.2021 № 61 «О внесении изменений в Положение о межведомственной 
комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального жилого фонда 
Солдатско-Степновского сельского поселения, утвержденное постановлением 
администрации Солдатско-Степновского сельского поселения от 20.06.2014 г.  
№ 36(в редакции пост № 32 от 17.05.2017г» 
 от 06.04.2023 № 23 О внесении изменений   в постановление № 46 от 17.06.2020г 
«Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Солдатско-Степнов-
ского сельского поселения о признании помещения жилым помещением, жилого 
помещения  непригодным для проживания  и многоквартирного дома  аварийным 
и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого 
дома садовым домом» 
 

 

        
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
 сельского поселения                                          Е.Н.Демидова 
 


